——

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060

C.F. 8200195087 FAX 093/66298%2
Servizio di tesoreria: C.C.P. 13897932

SERVIZI SOCIALI CULTURALI E DEMOGRAFICI
AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE-BIBLIOTECA-
SERVIZI DEMOGRAFICI |

DETERMINAZIONE N.14 DEL 25/02/2014 _
7§ R N4

REGISTRO GENERALE __ £¢  DEL

e e e e P ey e

OGGETTO: Impegno della somma di €. 1.000,00 per la partecipazione all'Atto costitutivo della
Fondazione di Comunita " Don Luigi Sturzo " ONLUS.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO che con delibera di G.M. n. 25 del 10/02/2014 con la quale questo Ente ha ratificato
la partecipazione all'Atto costitutivo della Fondazione di Comunita " Don Luigt Sturzo " ONLUS:;

VISTO che la partecipazione alla suddetta Fondazione di Comunita " Don Luigi Sturzo "
ONLUS comporta una contribuzione di €. 1.000,00:

RITENUTO necessario impegnare la somma di €. 1.000,00 a titolo di contributo di
dotazione del fondo patrimoniale della Fondazione;

VISTO l'art. 163 comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO la L. 328/00;
VISTOI'OR.E.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

1) D1 provvedere all'impegno della somma di €. 1.000,00 a titolo di contributo di dotazione
del fondo patrimoniale della Fondazione di Comunita " Don Luigt Sturzo " ONLUS;

2) Imputare la spesa di €. 1.000,00 al cap. 188300 del redigendo bil. 2014, giusta delibera di
G. M. n. 25 del 10/02/2014, a1 sensi dell' art. 163 comma 1 del decreto legislativo 18
agosto 2000 n. 267;

5) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile;




Addti

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

" IL RESPONSABILE DELL’AREA
/] A ’{/3}_;

Il Responsabile del servizio finanziario per la regolarita esprime parere favorevole. . P‘a’-"’“’ o 15

L -} o
L1 S O Lolh

-

~* IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno y Per 15 gg. Consecutivi.

(3 W

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.

L » S Ahs
. = = 1..-._| - 0
- - -
- - = I,' - -
o= - Y ' _. - .a.f
". - I-- -\.-'.l._. .2
P . - T L T
. ! ‘I. i . ' - e -Ti -
'l--__- -|;I . . . F—— —_ - L
v, - = '-.‘:.'"u.rt!:‘—: .
Y . S - . hiliest &
it 'r R ] '-kl..-
Lo S ' ! ' : sty
f-!-:‘."'r.'- - L - _ = -;1-_.
" = LR « = e " .o e - ¥ S #‘
_r_"" SR i - e d A . g L ﬂﬁ.rmd Y a
. --;f i, » k& AL T byt Bt rrcr DT TR T Sy il V=
o TR e iy = g ey it - Lut e g O T R e rilas . il yote, 3
?"""ﬂlﬁ;rrr'-' e "*' r 3‘ f i ---"Il-- - n -I.,ﬂ.. PR f— .?".._.."l !‘i_- . _.f,:,. ] A LN r '|-._.-_
e 1= .:F‘# Iy ?&ﬂ- 5..;!- - 'ﬂ' e a7 ' }- R '1_ hA -"'u}b -~ %
i .']" r " 'I-- .1-_‘;- - - -k -!.J ) ' - b -: !" - £ - ._ ' .
el o T DT R LT T — - : o e i PR o i - T X . H
- A T i - -k .
11 Vo o

—e :ohmy -




